
UCHWAŁA NR VI/28/2015
RADY GMINY MIEJSCE PIASTOWE

z dnia 6 maja 2015 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2015 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.), pisma Starostwa Powiatowego 
w Krośnie Nr OA.II.0008.4.2015.SK1 z dnia 26 marca 2015 r., listy rankingowej resortowego programu rozwoju 
instytucji opieki nad dziećmi w wieku do 3 lat "MALUCH – edycja 2015", umowy z Wojewodą Podkarpackim nr 
PDL-15/G/2015 z dnia 28 kwietnia 2015 r. uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planach dochodów budżetowych:

zwiększa się:
dochody bieżące o kwotę 11.760 zł zł
dochody majątkowe o kwotę 1.155.071 zł

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana
600 Transport i łączność - 33 169,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 11 760,00

2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

11 760,00

60016 Drogi publiczne gminne - 44 929,00

6330

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin (związków gmin) (NPPDL - 
Przebudowa drogi gminnej nr 114970R ul. 
Matusiewicza w Rogach)

- 44 929,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 1 200 000,00

85305 Żłobki 1 200 000,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin (związków gmin), powiatów (związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł (Resortowy program 
opieki nad dziećmi do lat 3 "MALUCH - edycja 
2015")

1 200 000,00

Razem: 1 166 831,00

Szczegółowy podział dochodów przedstawia tabela nr 1
2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetowych w działach, rozdziałach klasyfikacji budżetowej:

Id: 6B1891A6-1A5F-4C8F-AC00-240BF90F07D8. Podpisany Strona 1



Z tego

z tego:z tego:

w tym:
z tego:

Dzia
ł

Rozdzia
ł Nazwa Plan Wydatki

bieżące wydatki
jednostek

budżetowyc
h,

wynagrod
zenia 

i składki 
od nich 

naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 
poręcze

ń 
i gwaran

cji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 189657 86657 86657 704 85953 0 0 0 0 0 103000 103000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 75000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 75000 75000 0 0
10 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 264657 86657 86657 704 85953 0 0 0 0 0 178000 178000 0 0

przed zmianą 108000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 98000 98000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 75000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 75000 75000 0 0
1010

Infrastruktura 
wodociągowa i sanitacyjna 

wsi

po zmianach 183000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 173000 173000 0 0

przed zmianą 98000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 98000 98000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 75000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 75000 75000 0 0
6050

Wydatki 
inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych

po zmianach 173000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 173000 173000 0 0

przed zmianą 1247097 694520 694520 4000 690520 0 0 0 0 0 552577 552577 0 0

zmniejszenie -226577 -102000 -102000 0 -102000 0 0 0 0 0 -124577 -124577 0 0

zwiększenie 401731 401731 401731 0 401731 0 0 0 0 0 0 0 0 0
600 Transport i łączność

po zmianach 1422251 994251 994251 4000 990251 0 0 0 0 0 428000 428000 0 0

przed zmianą 150000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150000 150000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 11760 11760 11760 0 11760 0 0 0 0 0 0 0 0 0
60014 Drogi publiczne 

powiatowe

po zmianach 161760 11760 11760 0 11760 0 0 0 0 0 150000 150000 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6760 6760 6760 0 6760 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4210

Zakup 
materiałów 

i wyposażenia

po zmianach 6760 6760 6760 0 6760 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 587989 185412 185412 4000 181412 0 0 0 0 0 402577 402577 0 0

zmniejszenie -124577 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -124577 -124577 0 0

zwiększenie 389971 389971 389971 0 389971 0 0 0 0 0 0 0 0 0
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 853383 575383 575383 4000 571383 0 0 0 0 0 278000 278000 0 0

przed zmianą 72412 72412 72412 0 72412 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 44900 44900 44900 0 44900 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4210

Zakup 
materiałów 

i wyposażenia

po zmianach 117312 117312 117312 0 117312 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 78000 78000 78000 0 78000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 345071 345071 345071 0 345071 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 423071 423071 423071 0 423071 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 6B1891A6-1A5F-4C8F-AC00-240BF90F07D8. Podpisany Strona 2



przed zmianą 402577 0 0 0 0 0 0 0 0 0 402577 402577 0 0

zmniejszenie -124577 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -124577 -124577 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
6050

Wydatki 
inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych

po zmianach 278000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 278000 278000 0 0

przed zmianą 474108 474108 474108 0 474108 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -102000 -102000 -102000 0 -102000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
60078 Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych

po zmianach 372108 372108 372108 0 372108 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 474108 474108 474108 0 474108 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -102000 -102000 -102000 0 -102000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4270 Zakup usług 

remontowych

po zmianach 372108 372108 372108 0 372108 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 117000 115000 115000 0 115000 0 0 0 0 0 2000 2000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 21000 13000 13000 0 13000 0 0 0 0 0 8000 8000 0 0
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 138000 128000 128000 0 128000 0 0 0 0 0 10000 10000 0 0

przed zmianą 112000 110000 110000 0 110000 0 0 0 0 0 2000 2000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 18000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 8000 8000 0 0
70005 Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami

po zmianach 130000 120000 120000 0 120000 0 0 0 0 0 10000 10000 0 0

przed zmianą 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4210

Zakup 
materiałów 

i wyposażenia

po zmianach 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4500 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 11500 11500 11500 0 11500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2000 2000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8000 8000 0 0
6060

Wydatki na 
zakupy 

inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych
po zmianach 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10000 10000 0 0

przed zmianą 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
70095 Pozostała działalność

po zmianach 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4210

Zakup 
materiałów 

i wyposażenia

po zmianach 1300 1300 1300 0 1300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3700 3700 3700 0 3700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4260 Zakup energii

po zmianach 5700 5700 5700 0 5700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 100000 80000 80000 20000 60000 0 0 0 0 0 20000 20000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
710 Działalność usługowa

po zmianach 120000 100000 100000 20000 80000 0 0 0 0 0 20000 20000 0 0

71035 Cmentarze przed zmianą 50000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 20000 20000 0 0

Id: 6B1891A6-1A5F-4C8F-AC00-240BF90F07D8. Podpisany Strona 3



zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 70000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 20000 20000 0 0

przed zmianą 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4210

Zakup 
materiałów 

i wyposażenia

po zmianach 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 18200 18200 18200 0 18200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 33200 33200 33200 0 33200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3414400 3374400 3187098 2591000 596098 0 187302 0 0 0 40000 40000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 82000 57000 57000 0 57000 0 0 0 0 0 25000 25000 0 0
750 Administracja publiczna

po zmianach 3496400 3431400 3244098 2591000 653098 0 187302 0 0 0 65000 65000 0 0

przed zmianą 269800 269800 267800 250000 17800 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 271800 271800 269800 250000 19800 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 7100 7100 7100 0 7100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4210

Zakup 
materiałów 

i wyposażenia

po zmianach 9100 9100 9100 0 9100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2893298 2858298 2813298 2340000 473298 0 45000 0 0 0 35000 35000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 70000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 20000 20000 0 0
75023 Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 2963298 2908298 2863298 2340000 523298 0 45000 0 0 0 55000 55000 0 0

przed zmianą 75000 75000 75000 0 75000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4210

Zakup 
materiałów 

i wyposażenia

po zmianach 85000 85000 85000 0 85000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 94898 94898 94898 0 94898 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 40000 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 134898 134898 134898 0 134898 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15000 15000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20000 20000 0 0
6050

Wydatki 
inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych

po zmianach 35000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 35000 35000 0 0

przed zmianą 55000 50000 50000 1000 49000 0 0 0 0 0 5000 5000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5000 5000 0 0
75075 Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego

po zmianach 60000 50000 50000 1000 49000 0 0 0 0 0 10000 10000 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5000 5000 0 0
6060

Wydatki na 
zakupy 

inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych
po zmianach 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5000 5000 0 0

przed zmianą 41000 41000 41000 0 41000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
75095 Pozostała działalność

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 6B1891A6-1A5F-4C8F-AC00-240BF90F07D8. Podpisany Strona 4



zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 46000 46000 46000 0 46000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 29000 29000 29000 0 29000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4430 Różne opłaty 

i składki

po zmianach 34000 34000 34000 0 34000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 415000 415000 415000 0 415000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 147300 147300 147300 0 147300 0 0 0 0 0 0 0 0 0
758 Różne rozliczenia

po zmianach 562300 562300 562300 0 562300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 145000 145000 145000 0 145000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 147300 147300 147300 0 147300 0 0 0 0 0 0 0 0 0
75814 Różne rozliczenia 

finansowe

po zmianach 292300 292300 292300 0 292300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 147300 147300 147300 0 147300 0 0 0 0 0 0 0 0 02940

Zwrot do 
budżetu 
państwa 

nienależnie 
pobranej 

subwencji 
ogólnej za 

lata 
poprzednie

po zmianach 147300 147300 147300 0 147300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 19023396 16112098 12658343 10406788 2251555 1966000 455748 1032007 0 0 2911298 2911298 336298 0

zmniejszenie -266000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -266000 -266000 -266000 0

zwiększenie 560400 194400 194400 152000 42400 0 0 0 0 0 366000 366000 266000 0
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 19317796 16306498 12852743 10558788 2293955 1966000 455748 1032007 0 0 3011298 3011298 336298 0

przed zmianą 9712721 7137721 6847002 5894900 952102 0 290719 0 0 0 2575000 2575000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 204400 104400 104400 80000 24400 0 0 0 0 0 100000 100000 0 0
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 9917121 7242121 6951402 5974900 976502 0 290719 0 0 0 2675000 2675000 0 0

przed zmianą 4499110 4499110 4499110 4499110 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 80000 80000 80000 80000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4010

Wynagrodzen
ia osobowe 

pracowników

po zmianach 4579110 4579110 4579110 4579110 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 83867 83867 83867 0 83867 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 23400 23400 23400 0 23400 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4210

Zakup 
materiałów 

i wyposażenia

po zmianach 107267 107267 107267 0 107267 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 21769 21769 21769 0 21769 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4240

Zakup 
pomocy 

naukowych, 
dydaktycznyc

h i książek
po zmianach 22369 22369 22369 0 22369 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 32680 32680 32680 0 32680 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 33080 33080 33080 0 33080 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2575000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2575000 2575000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100000 100000 0 0
6050

Wydatki 
inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych

po zmianach 2675000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2675000 2675000 0 0

przed zmianą 46700 46700 10700 0 10700 36000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 080104 Przedszkola

zwiększenie 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 6B1891A6-1A5F-4C8F-AC00-240BF90F07D8. Podpisany Strona 5



po zmianach 61700 61700 25700 0 25700 36000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 10700 10700 10700 0 10700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 04330

Zakup usług 
przez 

jednostki 
samorządu 

terytorialnego 
od innych 
jednostek 
samorządu 

terytorialnego
po zmianach 25700 25700 25700 0 25700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2911188 2911188 1035035 893948 141087 1829924 46229 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 72000 72000 72000 72000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
80110 Gimnazja

po zmianach 2983188 2983188 1107035 965948 141087 1829924 46229 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 661426 661426 661426 661426 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 72000 72000 72000 72000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4010

Wynagrodzen
ia osobowe 

pracowników

po zmianach 733426 733426 733426 733426 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 133000 133000 103000 26000 77000 30000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
80113 Dowożenie uczniów do 

szkół

po zmianach 136000 136000 106000 26000 80000 30000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4210

Zakup 
materiałów 

i wyposażenia

po zmianach 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1393605 1057307 15180 5180 10000 0 10120 1032007 0 0 336298 336298 336298 0

zmniejszenie -266000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -266000 -266000 -266000 0

zwiększenie 266000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 266000 266000 266000 0
80195 Pozostała działalność

po zmianach 1393605 1057307 15180 5180 10000 0 10120 1032007 0 0 336298 336298 336298 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 226100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 226100 226100 226100 0
6057

Wydatki 
inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych

po zmianach 226100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 226100 226100 226100 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 39900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 39900 39900 39900 0
6059

Wydatki 
inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych

po zmianach 39900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 39900 39900 39900 0

przed zmianą 285853 0 0 0 0 0 0 0 0 0 285853 285853 285853 0

zmniejszenie -226100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -226100 -226100 -226100 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
6067

Wydatki na 
zakupy 

inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych
po zmianach 59753 0 0 0 0 0 0 0 0 0 59753 59753 59753 0

przed zmianą 50445 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50445 50445 50445 0

zmniejszenie -39900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -39900 -39900 -39900 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
6069

Wydatki na 
zakupy 

inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych
po zmianach 10545 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10545 10545 10545 0

przed zmianą 4776510 4776510 1007412 773500 233912 0 3769098 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
852 Pomoc społeczna

po zmianach 4791510 4791510 1022412 773500 248912 0 3769098 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5500 5500 5500 0 5500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
85204 Rodziny zastępcze

po zmianach 20500 20500 20500 0 20500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 6B1891A6-1A5F-4C8F-AC00-240BF90F07D8. Podpisany Strona 6



przed zmianą 5500 5500 5500 0 5500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4330

Zakup usług 
przez jednostki 

samorządu 
terytorialnego 

od innych 
jednostek 
samorządu 

terytorialnego po zmianach 20500 20500 20500 0 20500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10000 10000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1500000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1500000 1500000 0 0
853

Pozostałe zadania 
w zakresie polityki 

społecznej

po zmianach 1510000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1510000 1510000 0 0

przed zmianą 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10000 10000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1500000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1500000 1500000 0 0
85305 Żłobki

po zmianach 1510000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1510000 1510000 0 0

przed zmianą 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10000 10000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1500000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1500000 1500000 0 0
6050

Wydatki 
inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych

po zmianach 1510000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1510000 1510000 0 0

przed zmianą 460626 460626 272456 208909 63547 0 188170 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -600 -600 -600 0 -600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 0 0 0 0 10000 0 0 0 0 0 0 0
854 Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 470026 470026 271856 208909 62947 0 198170 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 272516 272516 260380 197799 62581 0 12136 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -600 -600 -600 0 -600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
85401 Świetlice szkolne

po zmianach 271916 271916 259780 197799 61981 0 12136 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5350 5350 5350 0 5350 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -600 -600 -600 0 -600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4240

Zakup pomocy 
naukowych, 

dydaktycznych 
i książek

po zmianach 4750 4750 4750 0 4750 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 175843 175843 0 0 0 0 175843 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 0 0 0 0 10000 0 0 0 0 0 0 0
85415 Pomoc materialna dla 

uczniów

po zmianach 185843 185843 0 0 0 0 185843 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 175843 175843 0 0 0 0 175843 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 0 0 0 0 10000 0 0 0 0 0 0 0
3240 Stypendia dla 

uczniów

po zmianach 185843 185843 0 0 0 0 185843 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2535332 2417542 2343691 1250697 1092994 11727 8000 54124 0 0 117790 117790 16901 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 125000 125000 125000 0 125000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
900 Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska

po zmianach 2660332 2542542 2468691 1250697 1217994 11727 8000 54124 0 0 117790 117790 16901 0

przed zmianą 338273 338273 338273 0 338273 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 75000 75000 75000 0 75000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
90015 Oświetlenie ulic, placów 

i dróg

po zmianach 413273 413273 413273 0 413273 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 235273 235273 235273 0 235273 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 75000 75000 75000 0 75000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4260 Zakup energii

po zmianach 310273 310273 310273 0 310273 0 0 0 0 0 0 0 0 0

90095 Pozostała działalność przed zmianą 1473332 1355542 1293418 1120697 172721 0 8000 54124 0 0 117790 117790 16901 0

Id: 6B1891A6-1A5F-4C8F-AC00-240BF90F07D8. Podpisany Strona 7



zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1523332 1405542 1343418 1120697 222721 0 8000 54124 0 0 117790 117790 16901 0

przed zmianą 55262 55262 55262 0 55262 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4210

Zakup 
materiałów 

i wyposażenia

po zmianach 75262 75262 75262 0 75262 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 60352 60352 60352 0 60352 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 90352 90352 90352 0 90352 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2233680 1268503 288503 22000 266503 980000 0 0 0 0 965177 965177 470000 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 229577 74577 74577 0 74577 0 0 0 0 0 155000 155000 0 0
921 Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 2463257 1343080 363080 22000 341080 980000 0 0 0 0 1120177 1120177 470000 0

przed zmianą 1825680 860503 280503 20000 260503 580000 0 0 0 0 965177 965177 470000 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 229577 74577 74577 0 74577 0 0 0 0 0 155000 155000 0 0
92109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

po zmianach 2055257 935080 355080 20000 335080 580000 0 0 0 0 1120177 1120177 470000 0

przed zmianą 48003 48003 48003 0 48003 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 44577 44577 44577 0 44577 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4210

Zakup 
materiałów 

i wyposażenia

po zmianach 92580 92580 92580 0 92580 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 29700 29700 29700 0 29700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 59700 59700 59700 0 59700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 495177 0 0 0 0 0 0 0 0 0 495177 495177 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 155000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 155000 155000 0 0
6050

Wydatki 
inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych

po zmianach 650177 0 0 0 0 0 0 0 0 0 650177 650177 0 0

przed zmianą 297577 265577 47577 30500 17077 218000 0 0 0 0 32000 32000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
926 Kultura fizyczna

po zmianach 305577 273577 55577 30500 25077 218000 0 0 0 0 32000 32000 0 0

przed zmianą 257577 225577 7577 500 7077 218000 0 0 0 0 32000 32000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
92605 Zadania w zakresie kultury 

fizycznej

po zmianach 265577 233577 15577 500 15077 218000 0 0 0 0 32000 32000 0 0

przed zmianą 3397 3397 3397 0 3397 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4210

Zakup 
materiałów 

i wyposażenia

po zmianach 7397 7397 7397 0 7397 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4260 Zakup energii

po zmianach 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 36054068 31200226 21479750 15378095 6101655 3215727 4618618 1086131 0 800000 4853842 4853842 823199 0
Wydatki razem:

zmniejszenie -493177 -102600 -102600 0 -102600 0 0 0 0 0 -390577 -390577 -266000 0

Id: 6B1891A6-1A5F-4C8F-AC00-240BF90F07D8. Podpisany Strona 8



zwiększenie 3195008 1066008 1056008 152000 904008 0 10000 0 0 0 2129000 2129000 266000 0

po zmianach 38755899 32163634 22433158 15530095 6903063 3215727 4628618 1086131 0 800000 6592265 6592265 823199 0

1. Szczegółowy podział wydatków przedstawia tabela nr 2

Id: 6B1891A6-1A5F-4C8F-AC00-240BF90F07D8. Podpisany Strona 9



§ 2. 1. Wynik budżetu po zmianach wynosi 457.200 zł.

2. Wprowadza się wolne środki z lat ubiegłych w kwocie 1.535.000 zgodnie z tabelą nr 3.

3. Nadwyżka budżetowa oraz wolne środki zostaną przeznaczone na spłatę pożyczek i kredytów.

§ 3. Ustala się przychody budżetu po zmianach w kwocie  1.535 000 zł, z następujących tytułów;

a) wolne środki z lat ubiegłych w kwocie  1.535.000 zł

§ 950. Wolne środki, o których mowa w art.217ust.2 pkt 6 ustawy  1.535.000

§ 4. Wydatki majątkowe na 2015 rok po zmianach przedstawia tabela nr 4.

§ 5. 1. W § 10 Uchwały Nr III/8/2014 Rady Gminy Miejsce Piastowe w sprawie uchwały budżetowej Gminy 
Miejsce Piastowe na 2015 r. dokonuje się zmiany przeznaczenia środków Funduszu sołeckiego na podstawie 
uchwały zebrania wiejskiego w sołectwie Targowiska na przedsięwzięciu: "Wykonanie oświetlenia przy chodniku 
w ciągu pieszym od sklepu "przy Jeziorze" do ul. Lipowej w Targowiskach (6 lamp oświetleniowych)", po zmianie 
przedsięwzięcie otrzymuje brzmienie: "Zagospodarowanie placu otaczającego Dom Ludowy w Targowiskach oraz 
doposażenie kuchni".

2. Kwota wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego nie ulega zmianie.

3. Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego w podziale na Sołectwa  na 
2015 rok po zmianie przedstawia tabela nr 5.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miejsce Piastowe.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Wiktor Skwara

Id: 6B1891A6-1A5F-4C8F-AC00-240BF90F07D8. Podpisany Strona 10



TABELA NR 1
DOCHODY BUDŻETOWE W PODZIALE NA JEDNOSTKI BUDŻETOWE

Nazwa jednostki: Urząd Gminy w Miejscu Piastowym

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 397 062,00 - 33 169,00 363 893,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 11 760,00 11 760,00

2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

0,00 11 760,00 11 760,00

60016 Drogi publiczne gminne 157 062,00 - 44 929,00 112 133,00

6330

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin (związków gmin) (NPPDL - 
Przebudowa drogi gminnej nr 114970R ul. 
Matusiewicza w Rogach)

146 619,00 - 44 929,00 101 690,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00

85305 Żłobki 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin (związków gmin), powiatów (związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł (Resortowy program opieki nad 
dziećmi do lat 3 "MALUCH - edycja 2015")

0,00 1 200 000,00 1 200 000,00

Razem: 37 381 498,00 1 166 831,00 38 548 329,00

Id: 6B1891A6-1A5F-4C8F-AC00-240BF90F07D8. Podpisany Strona 11



TABELA NR 2
WYDATKI BUDŻETOWE W PODZIALE NA JEDNOSTKI BUDŻETOWE

Nazwa jednostki: Ośrodek Administracji Szkolnej w Miejscu Piastowym
Z tego

z tego:z tego:

w tym:
z tego:

Dzia
ł

Rozdzia
ł Nazwa Plan Wydatki

bieżące wydatki
jednostek

budżetowych,
wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje 
na 

zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancj

i

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 1944977 1608679 573672 504120 69552 0 3000 1032007 0 0 336298 336298 336298 0

zmniejszenie -266000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -266000 -266000 -266000 0

zwiększenie 266000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 266000 266000 266000 0
801 Oświata 

i wychowanie

po zmianach 1944977 1608679 573672 504120 69552 0 3000 1032007 0 0 336298 336298 336298 0

przed zmianą 1378305 1042007 10000 0 10000 0 0 1032007 0 0 336298 336298 336298 0

zmniejszenie -266000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -266000 -266000 -266000 0

zwiększenie 266000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 266000 266000 266000 0
80195 Pozostała działalność

po zmianach 1378305 1042007 10000 0 10000 0 0 1032007 0 0 336298 336298 336298 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 226100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 226100 226100 226100 0
6057

Wydatki 
inwestyc
yjne 
jednostek 
budżetow
ych

po zmianach 226100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 226100 226100 226100 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 39900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 39900 39900 39900 0
6059

Wydatki 
inwestyc
yjne 
jednostek 
budżetow
ych

po zmianach 39900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 39900 39900 39900 0

przed zmianą 285853 0 0 0 0 0 0 0 0 0 285853 285853 285853 0

zmniejszenie -226100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -226100 -226100 -226100 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
6067

Wydatki 
na 
zakupy 
inwestyc
yjne 
jednostek 
budżetow
ych po zmianach 59753 0 0 0 0 0 0 0 0 0 59753 59753 59753 0

przed zmianą 50445 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50445 50445 50445 0

zmniejszenie -39900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -39900 -39900 -39900 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
6069

Wydatki 
na 
zakupy 
inwestyc
yjne 
jednostek 
budżetow
ych po zmianach 10545 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10545 10545 10545 0

przed zmianą 1944977 1608679 573672 504120 69552 0 3000 1032007 0 0 336298 336298 336298 0

zmniejszenie -266000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -266000 -266000 -266000 0

zwiększenie 266000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 266000 266000 266000 0
Wydatki razem:

po zmianach 1944977 1608679 573672 504120 69552 0 3000 1032007 0 0 336298 336298 336298 0

Id: 6B1891A6-1A5F-4C8F-AC00-240BF90F07D8. Podpisany Strona 12



Nazwa jednostki: Szkoła Podstawowa im. Benedykta Wierdaka w Głowience
Z tego

z tego:z tego:

w tym:
z tego:

Dzia
ł

Rozdzia
ł Nazwa Plan Wydatki

bieżące wydatki
jednostek

budżetowych,
wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje 
na 

zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancj

i

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 1792728 1792728 1730848 1437070 293778 0 61880 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
801 Oświata 

i wychowanie

po zmianach 1807728 1807728 1745848 1437070 308778 0 61880 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1136392 1136392 1088739 963231 125508 0 47653 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 1151392 1151392 1103739 963231 140508 0 47653 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 9954 9954 9954 0 9954 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4210

Zakup 
materiałó
w 
i wyposaż
enia

po zmianach 24954 24954 24954 0 24954 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1829383 1829383 1765893 1465467 300426 0 63490 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Wydatki razem:

po zmianach 1844383 1844383 1780893 1465467 315426 0 63490 0 0 0 0 0 0 0

Id: 6B1891A6-1A5F-4C8F-AC00-240BF90F07D8. Podpisany Strona 13



Nazwa jednostki: Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki w Łężanach
Z tego

z tego:z tego:

w tym:
z tego:

Dzia
ł

Rozdzia
ł Nazwa Plan Wydatki

bieżące wydatki
jednostek

budżetowych,
wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje 
na 

zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancj

i

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 1340821 1340821 1290891 1117495 173396 0 49930 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
801 Oświata 

i wychowanie

po zmianach 1345821 1345821 1295891 1117495 178396 0 49930 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 970057 970057 934115 804533 129582 0 35942 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 975057 975057 939115 804533 134582 0 35942 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 17883 17883 17883 0 17883 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4210

Zakup 
materiałów 
i wyposaże
nia

po zmianach 22883 22883 22883 0 22883 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1377543 1377543 1325998 1145506 180492 0 51545 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Wydatki razem:

po zmianach 1382543 1382543 1330998 1145506 185492 0 51545 0 0 0 0 0 0 0

Id: 6B1891A6-1A5F-4C8F-AC00-240BF90F07D8. Podpisany Strona 14



Nazwa jednostki: Zespół Szkół Publicznych w Miejscu Piastowym
Z tego

z tego:z tego:

w tym:
z tego:

Dzia
ł

Rozdzia
ł Nazwa Plan Wydatki

bieżące wydatki
jednostek

budżetowych,
wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje 
na 

zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancj

i

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 3471232 3471232 3357462 2636320 721142 0 113770 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 152600 152600 152600 152000 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 3623832 3623832 3510062 2788320 721742 0 113770 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 940886 940886 900295 775746 124549 0 40591 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 80600 80600 80600 80000 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 1021486 1021486 980895 855746 125149 0 40591 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 577926 577926 577926 577926 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 80000 80000 80000 80000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4010

Wynagrodze
nia osobowe 
pracowników

po zmianach 657926 657926 657926 657926 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4240

Zakup 
pomocy 
naukowych, 
dydaktyczny
ch i książek

po zmianach 3600 3600 3600 0 3600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1080064 1080064 1033835 893948 139887 0 46229 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 72000 72000 72000 72000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
80110 Gimnazja

po zmianach 1152064 1152064 1105835 965948 139887 0 46229 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 661426 661426 661426 661426 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 72000 72000 72000 72000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4010

Wynagrodze
nia osobowe 
pracowników

po zmianach 733426 733426 733426 733426 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 43879 43879 41939 27419 14520 0 1940 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -600 -600 -600 0 -600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
854 Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 43279 43279 41339 27419 13920 0 1940 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 40517 40517 38577 24162 14415 0 1940 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -600 -600 -600 0 -600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
85401 Świetlice szkolne

po zmianach 39917 39917 37977 24162 13815 0 1940 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 625 625 625 0 625 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -600 -600 -600 0 -600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4240

Zakup 
pomocy 
naukowych, 
dydaktyczny
ch i książek

po zmianach 25 25 25 0 25 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem: przed zmianą 3515111 3515111 3399401 2663739 735662 0 115710 0 0 0 0 0 0 0

Id: 6B1891A6-1A5F-4C8F-AC00-240BF90F07D8. Podpisany Strona 15



zmniejszenie -600 -600 -600 0 -600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 152600 152600 152600 152000 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3667111 3667111 3551401 2815739 735662 0 115710 0 0 0 0 0 0 0

Id: 6B1891A6-1A5F-4C8F-AC00-240BF90F07D8. Podpisany Strona 16



Nazwa jednostki: Szkoła Podstawowa im. Kazimierza Wielkiego w Rogach
Z tego

z tego:z tego:

w tym:
z tego:

Dzia
ł

Rozdzia
ł Nazwa Plan Wydatki

bieżące wydatki
jednostek

budżetowych,
wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje 
na 

zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancj

i

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 1961617 1961617 1890723 1522721 368002 0 70894 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0
801 Oświata 

i wychowanie

po zmianach 1962417 1962417 1891523 1522721 368802 0 70894 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1302274 1302274 1245613 1051683 193930 0 56661 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 1303074 1303074 1246413 1051683 194730 0 56661 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 11921 11921 11921 0 11921 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4210

Zakup 
materiałó
w 
i wyposaż
enia

po zmianach 12721 12721 12721 0 12721 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2003570 2003570 1930940 1558223 372717 0 72630 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Wydatki razem:

po zmianach 2004370 2004370 1931740 1558223 373517 0 72630 0 0 0 0 0 0 0

Id: 6B1891A6-1A5F-4C8F-AC00-240BF90F07D8. Podpisany Strona 17



Nazwa jednostki: Szkoła Podstawowa im. Św. Jana Kantego w Targowiskach
Z tego

z tego:z tego:

w tym:
z tego:

Dzia
ł

Rozdzia
ł Nazwa Plan Wydatki

bieżące wydatki
jednostek

budżetowych,
wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje 
na 

zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancj

i

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 1871369 1871369 1804910 1459022 345888 0 66459 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
801 Oświata 

i wychowanie

po zmianach 1872369 1872369 1805910 1459022 346888 0 66459 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1296227 1296227 1244721 1053082 191639 0 51506 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 1297227 1297227 1245721 1053082 192639 0 51506 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 14580 14580 14580 0 14580 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4210

Zakup 
materiałó
w 
i wyposaż
enia

po zmianach 15180 15180 15180 0 15180 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 6480 6480 6480 0 6480 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300

Zakup 
usług 
pozostały
ch

po zmianach 6880 6880 6880 0 6880 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1910198 1910198 1842013 1488774 353239 0 68185 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Wydatki razem:

po zmianach 1911198 1911198 1843013 1488774 354239 0 68185 0 0 0 0 0 0 0

Id: 6B1891A6-1A5F-4C8F-AC00-240BF90F07D8. Podpisany Strona 18



Nazwa jednostki: Szkoła Podstawowa w Zalesiu
Z tego

z tego:z tego:

w tym:
z tego:

Dzia
ł

Rozdzia
ł Nazwa Plan Wydatki

bieżące wydatki
jednostek

budżetowych,
wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje 
na 

zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancj

i

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 1081472 1081472 1037227 918302 118925 0 44245 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
801 Oświata 

i wychowanie

po zmianach 1083472 1083472 1039227 918302 120925 0 44245 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 754852 754852 724941 640153 84788 0 29911 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 756852 756852 726941 640153 86788 0 29911 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5829 5829 5829 0 5829 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4210

Zakup 
materiałó
w 
i wyposaż
enia

po zmianach 7829 7829 7829 0 7829 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1119572 1119572 1073707 944317 129390 0 45865 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

po zmianach 1121572 1121572 1075707 944317 131390 0 45865 0 0 0 0 0 0 0

Id: 6B1891A6-1A5F-4C8F-AC00-240BF90F07D8. Podpisany Strona 19



Nazwa jednostki: Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Miejscu Piastowym
Z tego

z tego:z tego:

w tym:
z tego:

Dzia
ł

Rozdzia
ł Nazwa Plan Wydatki

bieżące wydatki
jednostek

budżetowych,
wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje 
na 

zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancj

i

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 4737948 4737948 969850 773500 196350 0 3768098 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
852 Pomoc społeczna

po zmianach 4752948 4752948 984850 773500 211350 0 3768098 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5500 5500 5500 0 5500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
85204 Rodziny zastępcze

po zmianach 20500 20500 20500 0 20500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5500 5500 5500 0 5500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 04330

Zakup 
usług przez 
jednostki 
samorządu 
terytorialne
go od 
innych 
jednostek 
samorządu 
terytorialne
go

po zmianach 20500 20500 20500 0 20500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 175843 175843 0 0 0 0 175843 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 0 0 0 0 10000 0 0 0 0 0 0 0
854 Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 185843 185843 0 0 0 0 185843 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 175843 175843 0 0 0 0 175843 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 0 0 0 0 10000 0 0 0 0 0 0 0
85415 Pomoc materialna 

dla uczniów

po zmianach 185843 185843 0 0 0 0 185843 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 175843 175843 0 0 0 0 175843 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 0 0 0 0 10000 0 0 0 0 0 0 0
3240

Stypendia 
dla 
uczniów

po zmianach 185843 185843 0 0 0 0 185843 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4913791 4913791 969850 773500 196350 0 3943941 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 25000 25000 15000 0 15000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0
Wydatki razem:

po zmianach 4938791 4938791 984850 773500 211350 0 3953941 0 0 0 0 0 0 0

Id: 6B1891A6-1A5F-4C8F-AC00-240BF90F07D8. Podpisany Strona 20



Nazwa jednostki: Urząd Gminy w Miejscu Piastowym
Z tego

z tego:z tego:

w tym:
z tego:

Dzia
ł

Rozdzia
ł Nazwa Plan Wydatki

bieżące wydatki
jednostek

budżetowych,
wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje 
na 

zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancj

i

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 189657 86657 86657 704 85953 0 0 0 0 0 103000 103000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 75000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 75000 75000 0 0
10 Rolnictwo 

i łowiectwo

po zmianach 264657 86657 86657 704 85953 0 0 0 0 0 178000 178000 0 0

przed zmianą 108000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 98000 98000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 75000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 75000 75000 0 0
1010

Infrastruktura 
wodociągowa 
i sanitacyjna wsi

po zmianach 183000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 173000 173000 0 0

przed zmianą 98000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 98000 98000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 75000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 75000 75000 0 0
6050

Wydatki 
inwestycy
jne 
jednostek 
budżetow
ych

po zmianach 173000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 173000 173000 0 0

przed zmianą 1247097 694520 694520 4000 690520 0 0 0 0 0 552577 552577 0 0

zmniejszenie -226577 -102000 -102000 0 -102000 0 0 0 0 0 -124577 -124577 0 0

zwiększenie 401731 401731 401731 0 401731 0 0 0 0 0 0 0 0 0
600 Transport i łączność

po zmianach 1422251 994251 994251 4000 990251 0 0 0 0 0 428000 428000 0 0

przed zmianą 150000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150000 150000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 11760 11760 11760 0 11760 0 0 0 0 0 0 0 0 0
60014 Drogi publiczne 

powiatowe

po zmianach 161760 11760 11760 0 11760 0 0 0 0 0 150000 150000 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6760 6760 6760 0 6760 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4210

Zakup 
materiałó
w 
i wyposaż
enia

po zmianach 6760 6760 6760 0 6760 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300

Zakup 
usług 
pozostały
ch

po zmianach 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 587989 185412 185412 4000 181412 0 0 0 0 0 402577 402577 0 0

zmniejszenie -124577 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -124577 -124577 0 0

zwiększenie 389971 389971 389971 0 389971 0 0 0 0 0 0 0 0 0
60016 Drogi publiczne 

gminne

po zmianach 853383 575383 575383 4000 571383 0 0 0 0 0 278000 278000 0 0

przed zmianą 72412 72412 72412 0 72412 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 44900 44900 44900 0 44900 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4210

Zakup 
materiałó
w 
i wyposaż
enia

po zmianach 117312 117312 117312 0 117312 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup 
usług 
pozostały

przed zmianą 78000 78000 78000 0 78000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 6B1891A6-1A5F-4C8F-AC00-240BF90F07D8. Podpisany Strona 21



zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 345071 345071 345071 0 345071 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ch

po zmianach 423071 423071 423071 0 423071 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 402577 0 0 0 0 0 0 0 0 0 402577 402577 0 0

zmniejszenie -124577 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -124577 -124577 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
6050

Wydatki 
inwestycy
jne 
jednostek 
budżetow
ych

po zmianach 278000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 278000 278000 0 0

przed zmianą 474108 474108 474108 0 474108 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -102000 -102000 -102000 0 -102000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
60078 Usuwanie skutków 

klęsk żywiołowych

po zmianach 372108 372108 372108 0 372108 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 474108 474108 474108 0 474108 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -102000 -102000 -102000 0 -102000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4270

Zakup 
usług 
remontow
ych

po zmianach 372108 372108 372108 0 372108 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 117000 115000 115000 0 115000 0 0 0 0 0 2000 2000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 21000 13000 13000 0 13000 0 0 0 0 0 8000 8000 0 0
700 Gospodarka 

mieszkaniowa

po zmianach 138000 128000 128000 0 128000 0 0 0 0 0 10000 10000 0 0

przed zmianą 112000 110000 110000 0 110000 0 0 0 0 0 2000 2000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 18000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 8000 8000 0 0
70005

Gospodarka 
gruntami 
i nieruchomościami

po zmianach 130000 120000 120000 0 120000 0 0 0 0 0 10000 10000 0 0

przed zmianą 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4210

Zakup 
materiałó
w 
i wyposaż
enia

po zmianach 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4500 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300

Zakup 
usług 
pozostały
ch

po zmianach 11500 11500 11500 0 11500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2000 2000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8000 8000 0 0
6060

Wydatki 
na zakupy 
inwestycy
jne 
jednostek 
budżetow
ych po zmianach 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10000 10000 0 0

przed zmianą 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
70095 Pozostała 

działalność

po zmianach 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4210

Zakup 
materiałó
w 
i wyposaż
enia

po zmianach 1300 1300 1300 0 1300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3700 3700 3700 0 3700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4260 Zakup 

energii

po zmianach 5700 5700 5700 0 5700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 100000 80000 80000 20000 60000 0 0 0 0 0 20000 20000 0 0
710 Działalność 

usługowa zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 6B1891A6-1A5F-4C8F-AC00-240BF90F07D8. Podpisany Strona 22



zwiększenie 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 120000 100000 100000 20000 80000 0 0 0 0 0 20000 20000 0 0

przed zmianą 50000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 20000 20000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
71035 Cmentarze

po zmianach 70000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 20000 20000 0 0

przed zmianą 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4210

Zakup 
materiałó
w 
i wyposaż
enia

po zmianach 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 18200 18200 18200 0 18200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300

Zakup 
usług 
pozostały
ch

po zmianach 33200 33200 33200 0 33200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3414400 3374400 3187098 2591000 596098 0 187302 0 0 0 40000 40000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 82000 57000 57000 0 57000 0 0 0 0 0 25000 25000 0 0
750 Administracja 

publiczna

po zmianach 3496400 3431400 3244098 2591000 653098 0 187302 0 0 0 65000 65000 0 0

przed zmianą 269800 269800 267800 250000 17800 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
75011 Urzędy 

wojewódzkie

po zmianach 271800 271800 269800 250000 19800 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 7100 7100 7100 0 7100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4210

Zakup 
materiałó
w 
i wyposaż
enia

po zmianach 9100 9100 9100 0 9100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2893298 2858298 2813298 2340000 473298 0 45000 0 0 0 35000 35000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 70000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 20000 20000 0 0
75023

Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu)

po zmianach 2963298 2908298 2863298 2340000 523298 0 45000 0 0 0 55000 55000 0 0

przed zmianą 75000 75000 75000 0 75000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4210

Zakup 
materiałó
w 
i wyposaż
enia

po zmianach 85000 85000 85000 0 85000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 94898 94898 94898 0 94898 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 40000 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300

Zakup 
usług 
pozostały
ch

po zmianach 134898 134898 134898 0 134898 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15000 15000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20000 20000 0 0
6050

Wydatki 
inwestycy
jne 
jednostek 
budżetow
ych

po zmianach 35000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 35000 35000 0 0

przed zmianą 55000 50000 50000 1000 49000 0 0 0 0 0 5000 5000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5000 5000 0 0
75075

Promocja jednostek 
samorządu 
terytorialnego

po zmianach 60000 50000 50000 1000 49000 0 0 0 0 0 10000 10000 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 06060

Wydatki 
na zakupy 
inwestycy
jne 
jednostek 
budżetow
ych

zwiększenie 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5000 5000 0 0

Id: 6B1891A6-1A5F-4C8F-AC00-240BF90F07D8. Podpisany Strona 23



po zmianach 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5000 5000 0 0

przed zmianą 41000 41000 41000 0 41000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
75095 Pozostała 

działalność

po zmianach 46000 46000 46000 0 46000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 29000 29000 29000 0 29000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4430

Różne 
opłaty 
i składki

po zmianach 34000 34000 34000 0 34000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 415000 415000 415000 0 415000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 147300 147300 147300 0 147300 0 0 0 0 0 0 0 0 0
758 Różne rozliczenia

po zmianach 562300 562300 562300 0 562300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 145000 145000 145000 0 145000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 147300 147300 147300 0 147300 0 0 0 0 0 0 0 0 0
75814 Różne rozliczenia 

finansowe

po zmianach 292300 292300 292300 0 292300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 147300 147300 147300 0 147300 0 0 0 0 0 0 0 0 02940

Zwrot do 
budżetu 
państwa 
nienależni
e pobranej 
subwencji 
ogólnej za 
lata 
poprzedni
e

po zmianach 147300 147300 147300 0 147300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4609000 2034000 57880 31180 26700 1966000 10120 0 0 0 2575000 2575000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 118000 18000 18000 0 18000 0 0 0 0 0 100000 100000 0 0
801 Oświata 

i wychowanie

po zmianach 4727000 2052000 75880 31180 44700 1966000 10120 0 0 0 2675000 2675000 0 0

przed zmianą 2575000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2575000 2575000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100000 100000 0 0
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 2675000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2675000 2675000 0 0

przed zmianą 2575000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2575000 2575000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100000 100000 0 0
6050

Wydatki 
inwestycy
jne 
jednostek 
budżetow
ych

po zmianach 2675000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2675000 2675000 0 0

przed zmianą 46700 46700 10700 0 10700 36000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
80104 Przedszkola

po zmianach 61700 61700 25700 0 25700 36000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 10700 10700 10700 0 10700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4330

Zakup 
usług 
przez 
jednostki 
samorząd
u 
terytorialn
ego od 
innych 
jednostek 
samorząd
u 
terytorialn
ego

po zmianach 25700 25700 25700 0 25700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 72000 72000 42000 26000 16000 30000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
80113 Dowożenie uczniów 

do szkół

po zmianach 75000 75000 45000 26000 19000 30000 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup 
materiałó przed zmianą 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 6B1891A6-1A5F-4C8F-AC00-240BF90F07D8. Podpisany Strona 24



zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

w 
i wyposaż
enia

po zmianach 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10000 10000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1500000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1500000 1500000 0 0
853

Pozostałe zadania 
w zakresie polityki 
społecznej

po zmianach 1510000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1510000 1510000 0 0

przed zmianą 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10000 10000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1500000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1500000 1500000 0 0
85305 Żłobki

po zmianach 1510000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1510000 1510000 0 0

przed zmianą 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10000 10000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1500000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1500000 1500000 0 0
6050

Wydatki 
inwestycy
jne 
jednostek 
budżetow
ych

po zmianach 1510000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1510000 1510000 0 0

przed zmianą 2535332 2417542 2343691 1250697 1092994 11727 8000 54124 0 0 117790 117790 16901 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 125000 125000 125000 0 125000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
900

Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska

po zmianach 2660332 2542542 2468691 1250697 1217994 11727 8000 54124 0 0 117790 117790 16901 0

przed zmianą 338273 338273 338273 0 338273 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 75000 75000 75000 0 75000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
90015 Oświetlenie ulic, 

placów i dróg

po zmianach 413273 413273 413273 0 413273 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 235273 235273 235273 0 235273 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 75000 75000 75000 0 75000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4260 Zakup 

energii

po zmianach 310273 310273 310273 0 310273 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1473332 1355542 1293418 1120697 172721 0 8000 54124 0 0 117790 117790 16901 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
90095 Pozostała 

działalność

po zmianach 1523332 1405542 1343418 1120697 222721 0 8000 54124 0 0 117790 117790 16901 0

przed zmianą 55262 55262 55262 0 55262 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4210

Zakup 
materiałó
w 
i wyposaż
enia

po zmianach 75262 75262 75262 0 75262 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 60352 60352 60352 0 60352 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300

Zakup 
usług 
pozostały
ch

po zmianach 90352 90352 90352 0 90352 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2233680 1268503 288503 22000 266503 980000 0 0 0 0 965177 965177 470000 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 229577 74577 74577 0 74577 0 0 0 0 0 155000 155000 0 0
921

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

po zmianach 2463257 1343080 363080 22000 341080 980000 0 0 0 0 1120177 1120177 470000 0

przed zmianą 1825680 860503 280503 20000 260503 580000 0 0 0 0 965177 965177 470000 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 229577 74577 74577 0 74577 0 0 0 0 0 155000 155000 0 0
92109

Domy i ośrodki 
kultury, świetlice 
i kluby

po zmianach 2055257 935080 355080 20000 335080 580000 0 0 0 0 1120177 1120177 470000 0

przed zmianą 48003 48003 48003 0 48003 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4210

Zakup 
materiałó
w 
i wyposaż
enia

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 6B1891A6-1A5F-4C8F-AC00-240BF90F07D8. Podpisany Strona 25



zwiększenie 44577 44577 44577 0 44577 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 92580 92580 92580 0 92580 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 29700 29700 29700 0 29700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300

Zakup 
usług 
pozostały
ch

po zmianach 59700 59700 59700 0 59700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 495177 0 0 0 0 0 0 0 0 0 495177 495177 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 155000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 155000 155000 0 0
6050

Wydatki 
inwestycy
jne 
jednostek 
budżetow
ych

po zmianach 650177 0 0 0 0 0 0 0 0 0 650177 650177 0 0

przed zmianą 297577 265577 47577 30500 17077 218000 0 0 0 0 32000 32000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
926 Kultura fizyczna

po zmianach 305577 273577 55577 30500 25077 218000 0 0 0 0 32000 32000 0 0

przed zmianą 257577 225577 7577 500 7077 218000 0 0 0 0 32000 32000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
92605 Zadania w zakresie 

kultury fizycznej

po zmianach 265577 233577 15577 500 15077 218000 0 0 0 0 32000 32000 0 0

przed zmianą 3397 3397 3397 0 3397 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4210

Zakup 
materiałó
w 
i wyposaż
enia

po zmianach 7397 7397 7397 0 7397 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4260 Zakup 

energii

po zmianach 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 16441098 11923554 7636981 4020078 3616903 3215727 216722 54124 0 800000 4517544 4517544 486901 0

zmniejszenie -226577 -102000 -102000 0 -102000 0 0 0 0 0 -124577 -124577 0 0

zwiększenie 2727608 864608 864608 0 864608 0 0 0 0 0 1863000 1863000 0 0
Wydatki razem:

po zmianach 18942129 12686162 8399589 4020078 4379511 3215727 216722 54124 0 800000 6255967 6255967 486901 0

Id: 6B1891A6-1A5F-4C8F-AC00-240BF90F07D8. Podpisany Strona 26



TABELA NR 3

Planowana nadwyżka dochodów nad wydatkami w 2015r.

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

1 2 3 4

Dochody ogółem 39.213.099,00

Wydatki ogółem 38.755.899,00

Planowana nadwyżka  (dochody – wydatki) 457 200,00

Przeznaczenie planowanej nadwyżki ( przychody – rozchody) 457 200,00

Przychody ogółem: 1.535.000,00

1 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 1.535.000,00

Rozchody ogółem: 1 992 200,00

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1 992 200,00
w tym:

Podkarpacki Bank Spółdzielczy w Sanoku 992 1 350 000,00

Bank Spółdzielczy w Rymanowie 992 300 000,00

Getin Noble Bank w Rzeszowie 992 100 000,00

Bank Gospodarstwa Krajowego w Rzeszowie 963 242.200,00

Id: 6B1891A6-1A5F-4C8F-AC00-240BF90F07D8. Podpisany Strona 27



TABELA Nr 4

Ustala się wydatki majątkowe na rok 2015 z podziałem na zadania:

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 178 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 173 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 173 000,00

Budowa sieci wodociągowej w miejscowości 
Rogi 30 000,00

Projekt wodociągu w Targowiskach 60 000,00
Projekt wodociągu w Widaczu 33 000,00
Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej 50 000,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 5 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00

Remont drogi dojazdowej do pól w Rogach 5 000,00
600 Transport i łączność 428.000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 150 000,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

150 000,00

Przebudowa drogi powiatowej Krosno-Rogi-
Iwonicz 150 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 278.000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 278.000,00

Budowa chodnika dla pieszych przy ul. 
Potockiego w Łężanach 18 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 114970R - ul. 
Matusiewicza w Rogach km 0+000-0+350 260 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 10 000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 10 000,00

Zakup działki w Rogach 8 000,00
Zakup działki w Targowiskach 2 000,00

710 Działalność usługowa 20 000,00
71035 Cmentarze 20 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 20 000,00

Zakupy inwestycyjne 20 000,00
750 Administracja publiczna 65 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 55 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00

Id: 6B1891A6-1A5F-4C8F-AC00-240BF90F07D8. Podpisany Strona 28



Modernizacja monitoringu wizyjnego 
w Urzędzie Gminy 15 000,00

Utwardzenie placu obok Urzędu Gminy 20 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 20 000,00

Zakupy inwestycyjne 20 000,00
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 10 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00
wykonanie sztandaru dla Gimnazjum 
w Miejscu Piastowym 5 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 5 000,00

Zakup popiersia Jana Pawła II dla Gimnazjum 
w Miejscu Piastowym 5 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 100 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 100 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Remont remizy OSP we Wrocance 50 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 50 000,00

Zakupy inwestycyjne 50 000,00
801 Oświata i wychowanie 3 011 298,00

80101 Szkoły podstawowe 2 675 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 675 000,00

Budowa ogrodzenia ZSP w Miejscu Piastowym 50 000,00
Budowa sali gimnastycznej  wraz z zapleczem 
i przewiązką, dróg dojazdowych i parkingu, 
przyłącza wodociągowego, przyłącza 
kanalizacji sanitarnej oraz przebudowę sieci 
gazowej przy Szkole Podstawowej 
w Głowience

2 400 000,00

Budowa sali gimnastycznej przy Szkole 
Podstawowej w Zalesiu 100 000,00

Modernizacja systemu grzewczego w Szkole 
Podstawowej w Łężanach 125 000,00

80195 Pozostała działalność 336 298,00
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 226 100,00

Przygotowanie oddziałów przedszkolnych 
w szkołach podstawowych z terenu Gminy 
Miejsce Piastowe do świadczenia wysokiej 
jakości usług na rzecz dzieci w wieku 
przedszkolnym

226 100,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 39 900,00
Przygotowanie oddziałów przedszkolnych 
w szkołach podstawowych z terenu Gminy 
Miejsce Piastowe do świadczenia wysokiej 
jakości usług na rzecz dzieci w wieku 
przedszkolnym

39 900,00

Id: 6B1891A6-1A5F-4C8F-AC00-240BF90F07D8. Podpisany Strona 29



6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 10 545,00

Przygotowanie oddziałów przedszkolnych 
w szkołach podstawowych z terenu Gminy 
Miejsce Piastowe do świadczenia wysokiej 
jakości usług na rzecz dzieci w wieku 
przedszkolnym

10 545,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 59 753,00

Przygotowanie oddziałów przedszkolnych 
w szkołach podstawowych z terenu Gminy 
Miejsce Piastowe do świadczenia wysokiej 
jakości usług na rzecz dzieci w wieku 
przedszkolnym

59 753,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 1 510 000,00

85305 Żłobki 1 510 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 510 000,00

Rozbudowa i przebudowa dawnego 
przedszkola w Łężanach na potrzeby 
utworzenia żłobka w Gminie Miejsce Piastowe

1 510 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 117 790,00

90095 Pozostała działalność 117 790,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 497,00

Rewitalizacji centrum miejscowosci Miejsce 
Piastowe 100 000,00

Transgraniczny program edukacji ekologicznej 
gminy Miejsce Piastowe i Osikov 497,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 456,00
Transgraniczny program edukacji ekologicznej 
gminy Miejsce Piastowe i Osikov 8 456,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 995,00
Transgraniczny program edukacji ekologicznej 
gminy Miejsce Piastowe i Osikov 995,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 392,00

Transgraniczny program edukacji ekologicznej 
gminy Miejsce Piastowe i Osikov 392,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 6 666,00

Transgraniczny program edukacji ekologicznej 
gminy Miejsce Piastowe i Osikov 6 666,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 784,00

Transgraniczny program edukacji ekologicznej 
gminy Miejsce Piastowe i Osikov 784,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 120 177,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 120 177,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 120 177,00

Id: 6B1891A6-1A5F-4C8F-AC00-240BF90F07D8. Podpisany Strona 30



Budowa sceny przy Domu Ludowym 
w Widaczu 46 000,00

Przebudowa Domu Ludowego w Targowiskach 1 020 000,00
Wykonanie chłodni, nawiewu wentylacyjnego 
do kuchni Domu Ludowego w Rogach 20 000,00

Wykonanie klimatyzacji w Domu Ludowym 
Wrocanka 24 577,00

Wykonanie systemu monitoringu w Domu 
Ludowym w Widaczu 9 600,00

926 Kultura fizyczna 32 000,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 32 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 000,00
Utwardzenie miejsc parkingowych i wykonanie 
zjazdów w Miejscu Piastowym (stadion) 10 000,00

Wykonanie elektrycznej sieci kablowej 
oświetleniowo-konsumpcyjnej obiektu 
rekreacyjno-sportowego Nawsie w Łężanach

22 000,00

Razem 6 592.265,00

Id: 6B1891A6-1A5F-4C8F-AC00-240BF90F07D8. Podpisany Strona 31



TABELA NR 5

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego w podziale na 
Sołectwa na 2015 rok

Dz. Rozdz. Sołectwo nazwa zadania kwota
600 60016 Głowienka Wykonanie miejsc postojowych na ul. Franciszkańskiej 24.577

926 92605 Łężany Wykonanie elektrycznej sieci kablowej oświetleniowo-
konsumpcyjnej obiektu rekreacyjno-sportowego Nawsie 
oraz zakup przenośnego nagłośnienia akustycznego

24.577

900 90095 Miejsce 
Piastowe

Poprawa estetyki centrum miejscowości etap II 24.577

921 92109 Niżna Łąka Zakup brakującego wyposażenia kuchni w Domu 
Ludowym Zagospodarowanie otoczenia nowego domu 
ludowego oraz tarasu - zakup materiałów oraz 
wykonanie dróg dojazdowych do parkingu. Zakup 
zieleni do zasadzeń oraz ławek polowych na taras.

12.780

921 92109 Rogi Wykonanie chłodni, nawiewu wentylacyjnego do kuchni 
i wyposażenie Domu Ludowego w Rogach

24.577

921 92109 Targowiska Zagospodarowanie placu otaczającego Dom Ludowy 
w Targowiskach oraz doposażenie kuchni

24.577

921 92109 Wrocanka Wykonanie klimatyzacji w Domu Ludowym 24.577

921 92109 Widacz Budowa sceny przy Domu Ludowym, nasadzenie 
drzewek ozdobnych

21.972

921
600

92109
60016

Zalesie Doposażenie w naczynia i inne akcesoria kuchni Domu 
Ludowego
Zmiana nawierzchni na drodze gminnej Nr 339

16.835

razem 199.049

Id: 6B1891A6-1A5F-4C8F-AC00-240BF90F07D8. Podpisany Strona 32




